Arsbokslut 2021

Strangnas Konstforening

BALANSRAKNING

2021.12.31 2020.12.31
Tillgdngar
Plusgiro 30 755 35 967
Summa tillgangar 30 755 35967
Eget kapital
Eget kapital vid érets ingdng -35 567 -34 572
Arets resultat 6512 -995
Summa eget kapital -29 055 -35 567
Skulder
Kortfristiga skulder -1 700 -400
Summa skulder -1 700 -400
Summa eget kapital och skulder -30 755 -35 967
Ansvarsforbindelser Inga Inga
Stéllda panter Inga Inga
Strangnis Konstforening
RESULTATRAKNING 2021 2020
Intikter
Medlemsavgifter 36 600 38960
Deltagaravgifter 27700 2 440

Sida 1



Kommunalt bidrag
Ovriga bidrag

Summa intdikter

Kostnader

Konstinkop
Medlemsaktiviteter
Bank- och portokostnader
Administration
Foreningsavgifter
Datakommunikation
Summa kostnader

Arets verksamhetsresultat

Arsbokslut 2021

8756

780

73 836

-46 278
-30 280
-1 262

-2 528

-80 348

-6 512

Sida 2

8 156

2500

52 056

-38 371
-5 857
-1 575

-60
-4 156
-1 041

-51 060

995



